□ MISSA Si diligis, Gl., or. *Gregem*, 2. Oct.,
 ■ 3. fer., Cr., Pf. App.

Vesp. seq. Dom., com. praec. et Oct.

Cras in Missa solemn. Ministri sacri induunt dalm. et tunic.

12. † *Viol.* vel *Rosac.* Dom. 3. Adventus, 2. cl. De ea, *sdx.* — Off. ut in Psalt. et pr. Temp. Advent. Invit. *Prope est.* — Ad Ld. com. Oct. — Ad Prim. V. *Qui venturus es.*

O. C. MISSA pr., sine Gl., 2. or. Oct., Cr., Pf. Trinit., Ben. Dom.

In Vesp. com. seq. et Oct. — Compl. Dom.

13. *Rub.* Fer. 2. S. Luciae * VM., *dx.* — Ad Mat. Off. ord. — Ad Ld. Ant. pr., Pss. de Dom., rel. in pr., com. Oct. et fer. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in pr.

MISSA pr., Gl., 2. or. Oct., 3. fer. Cr., Pf. Oct.

Vesp. praec., com. Oct. (e I. Vesp.) et fer.

14. *Alb.* Fer. 3. De 7. die infra Oct. Immac., **Concept.**, *sdx.* — Off. ord. ut in Psált., fest. et pr. — Ad Ld. com. fer.

□ MISSA ut in festo, Gl., 2. or. fer., 3. Spirit. S., Cr., Pf. Oct.

Vesp. seq. (e I. Vesp.), com. fer.

15. *Alb.* Fer. 4. *Quatuor Temp.* — Octava **Concept. Immac. BMV.**, *dxm.* — Off. ord. — *Abst.* — *iei.* Ad Ld. com. fer.

MISSA ut in festo, Gl., 2. or. fer., Cr., Pf. Oct.

MISSA de feria (*viol.*), sine Gl., 2. or. diei Oct., sine Cr., Pf. com., Ben. Dom.

In Choro post Non. Ms. conv. de feria (*viol.*) sine Gl., 2. or. BMV., 3. Eccl. vel pro Pp., sine Cr., Pf. com., Ben. Dom.

Extra Chorum post Tert. de die Oct. Immac. **Concept.**, sine com. fer., Cr., Pf. Oct.

Ubi unica dicit. Ms. convent. legitur de fer., sine Gl., 2. or. diei Oct. Immac. **Concept.**, sine Cr., Pf. com., Ben. Dom.

In Vesp. com. seq. et fer.

16. *Rub.* Fer. 5. **S. Eusebii EM.**, *sdx.* — Off. ord. — Ad Ld. com. fer. — Ad Prim. P. D.

- *MISSA Sacerdotes Dei*, Gl., 2. or. fer., 3.
 ■ *BMV.*, Pf. com.

In Vesp. com. fer. — Ad Compl. Prec.

A die 17. Decembris u. a. Vig. Nativ. inclusive cessant omnes octavae et prohibentur Missae, lectae tam votivae privatae quam quotidianae de Requie sine cantu.

17. *Viol. Fer. 6. Quatuor Temp., De ea, simpl.*
 Abst. Off. fer. Temp. Advent. et in pr., sine Te
 iei. Deum. — Ad Ld. (2 loco) et Hor. Ant. pr.
Constantes, P. F. — Ad Prim. 4. Pss., Cap.
Pacem et P. F. ad omn. Hor.

MISSA pr., sine Gl., 2. or. *BMV.*, 3. Eccl.
 vel pro Pp., sine Cr., Pf. com., Ben Dom.

Vesp. fer., Ant. *O Sapientia*, P. F. — Ad
 Compl Prec.

18. *Viol. Sabb. Quatuor Temp., De ea, simpl.*
 Abst. Mat. un. Noct., sine Te Deum. — Ad Ld.
 iei. (2 loco) et Hor. Ant. pr. *Intuemini*, P. F.
 Ad Prim. 4. Pss., Cap. *Pacem* et P. F. ad
 omn. Hor.

MISSA pr., sine Gl., 2. or. *BMV.*, 3. Eccl.
 vel pro Pp., sine Cr., Pf. com., Ben. Dom.

Vesp. seq., Ant. *O Adonai*.

19. † *Viol. Dom. 4. Adventus, 2. cl., De ea, sdx.*
 Off. ut in Psalt. et pr. Temp. Advent. —
 Ad Ld. et ad Hor. Ant. pr. — Ad Bened.
 Ant. *Ave Maria*. — Ad Prim. P. D.

O. C. MISSA pr., sine Gl., 2. or. BMV. 3. Eccl.
vel pro Pp., Cr., Pf. Trinit., Ben. Dom.

Vesp. Dom. Ant. *O Radix.* — Ad Compl.
Prec.

20. *Viol.* Fer. 2. *Vigilia S. Thomae * Ap., De
ea, simpl.* — Off. fer. Temp. Adventus, si-
ne *Te Deum.* — Ad Ld. (2 loco) et Hor.
Ant. pr. *Ecce veniet.* Ad Bened. Ant. pr.
Dicit Dominus, P. F. — Ad Prim. 4. Pss.
Cap. *Pacem* et P. F. ad omn. Hor.

MISSA de *Vigilia,* sine Gl., 2. or. fer., 3.
BMV., sine Cr., Pf. com., Ben. Dom.

Vesp. seq., com fer. Ant. *O clavis.* — Compl.
Dom.

21. × *Rub.* Fer. 3. *S. Thomae * Ap., dx. 2. cl.* —
Off. fest. pr. — Ad Ld. com. fer. Ant. ad
Bened. *Nolite timere.*

O. C. MISSA pr., Gl., 2. or. fer., Cr., Pf. App.
In Vesp. com. fer. Ant. *O Oriens.* — Compl.
Dom.

22. *Viol.* Fer. 4. *De ea, simpl.* — Mat. un.
Noct., sine *Te Deum.* — Ad Ld. (2 loco) et
Hor. Ant. pr. *Prophetæ* et P. F. — Ad
Prim. 4. Pss., Cap. *Pacem* et P. F. ad omn.
Hor.

MISSA Dom. praec., sine Gl., 2. or. BMV.,
3. Eccl. vel pro Pp., sine Cr., Pf. com., Ben.
Dom.

Vesp. fer., Ant. *O Rex.*, P. F. — Ad Compl. Prec.

23. *Viol. Fer. 5. De ea, simpl.* — Mat. un Noct., sine *Te Deum.* — Ad Ld. (2 loco) et Hor. Ant. pr. *De Sion.* Ant. ad Bened. *Ecce completa*, P. F. — Ad Prim. 4. Pss., Cap. *Pacem* et P. F. ad omn. Hor.

MISSA Dom. praec., sine Gl., 2. or. BMV. 3. Eccl. vel pro Pp., sine Cr., Pf. com., Ben. Dom.

Vesp. fer Ant. *O Emmanuel*, P. F., or. Dom. praec. — Ad Compl. Préc.

24. *Viol. Fer. 6. Vigilia Nativitatis Domini*, Abst. *privil. l. cl., De ea, simpl.* ad Mat. tant. —
iei. Ad Mat. Inv. *Hodie*, Hymn. *Verbun* etc. ut in pr. Ad Ld. (*dx.*) et Hor. Ant. pr., Pss. ut in festis. — Ad Prim. V. *Qui venturus es*, L. br. *Per quem accepimus.*

O. C. MISSA pr., sine Gl., unica or., Graduale sine *Alleluia* etc., sine Cr., Pf. com., Ben. Dom.

Vesp. seq. Off. fest. pr. — Compl. Dom. *Dox. Iesu, tibi* u. a. Non. Vig. Epiph. incl.

A Vesp. huius diei u. a. II. Vesp. Purif. BMV. incl. Ant. final. *Alma Redemptoris*, V. *Post partum*, or. *Deus, qui salutis.*

MARTYR. in choro cantat. solemniter ab Hebdomad. qui idcirco pluviali (*viol*) indut., sine

stola, ingredit chorum cum Thurif. et Acolyth., incens. ponit et benedicit et triplici ductu Codicem thurificat; deinde cantat. Kalend. et rel. Clero stante. Ad verba in **Bethlehem Iudae** altius cantat. et tunc ipse et omnes (except. Ceroferar.) genuflect. u. a. verba **secundum carnem**. Quod sequit. legit, ab alio de more.

In Missis convent., quae cantant, post Nonam pulsantur organa. — In Miss. solemn. Ministri sacri utuntur dal. et tun.

In nocte Nativitatis Domini inchoari media nocte potest sola Missa conventualis vel parochialis non autem alia sine apost. indulto. (can. 821. § 2, C. I. C.).

In eadem Missa SACRA COMMUNIO distribui potest nisi Ordinarius id prohibuerit (Pont. Comm. ad Cod. can. authent. interpretandos 16. martii 1936.).

In omnibus tamen religiosis seu piis domibus oratorium habentibus cum facultate Sanctissimam Eucharistiam habitualiter asservandi, nocte Nativitatis Domini, unus sacerdos tres rituales Missas, vel, servatis servandis, unam tantum, quae adstantibus omnibus ad praecepti quoque satisfactionem valeat, celebrare potest et sanctam communionem petentibus ministrare (can. 821. § 3. C. I. C.).

Missa conv. inchoari nequit ante mediam noctem; inchoetur autem post **Te Deum**, dicta or. cum V. **Ben. Dom.**, omiss. V. Fidelium animae etc.

Cras prohib. Miss. in Orat. priv. et de Requite etiam solemn. praes. corpore et haec tantum permitt. per Oct.

Caecutiens privilegio gaudens cras tres Missas votiv. BMV. potest celebrare — Decr. 26. I. 1920.

25. † *Alb.* Sabb. **Nativitas D. N. I. C.**, *dx.* 1. *cl.*
cum Oct. privil. 3 ord. — Off. fest. pr. —
 Ad Prim. V. *Qui natus* u. a. Vig. Epiph. incl.

O. C. MISSAE tres ut in pr., Gl., Cr., Pf. et Com-
 C Th. municantes pr. per. tot. Oct. — In Commu-
 nicantes in I. Missa dic. *Noctem sacratis-*
simam, in rel. *Diem sacratissimum celebran-*
tes. — In II. Missa (etiam solemni) com. S.
Anastasiae * M. — In III. Missa legitur
 UEEpiph.

Vesp. praec., com. seq. — Compl. Dom.

In 1. et 2. Miss. si sacerdos aliam Missam sit celebraturus sumpto divino Sanguine, non purificat neque abstergit calicem, sed eum ponit super corporale et palla tegit; deinde iunctis manibus dicit in medio altaris **Quod ore**, etc. et subinde in vase cum aqua parato digitos abluit, dicens **Corpus tuum**, etc.; postea calicem super corporale manentem, deducta palla, iterum disponit, et cooperit purificatorio, patena, hostia consecranda, palla ac velo. — In 2. et 3. Miss. Sacerdos ad Offertorium, ablato velo de calice, hunc parumper versus cornu Epist. sed non extra corporale ponit; eum non abstergit purificatorio, sed intra corporale leviter elevat, vinum et aquam eidem caute infudit et calicem, nullatenus ab intus abstersum, more solito offert.

Qui unam tantum Missam celebrare voluerit, eam celebret quae respondeat circiter horae diei in qua celebrant.

In Miss. solemn. ad verba Symboli **Et incarnatus est omnes genuflectunt usque ad homo factus est.**

**CRAS MANE APERITUR SOLEMNITAS
NUPTIARUM.**

26. † *Rub. Dom.* (vacat.), **S. Stephani * Proto-**
martyris, *dx. 2. cl. cum Oct. simpl.* — Off.
fest. pr. — Ad Ld. com. Oct. Nativ.

O.C. **MISSA** pr., Gl., 2. or. Oct., Cr., Pf. etc. Na-
tiv.

Vesp. Nativ., a Cap. S. Stephani, com. seq.
et Oct. Nativ. — Compl. Dom.

27. × *Alb. Fer. 2. S. Ioannis * Ap. et Evang.*, *dx.*
2. cl. cum Oct. simpl. — Off. fest. — Ad
Ld. com. Oct. Nativ.

O.C. **MISSA** pr., Gl., 2. or. Oct., Cr., Pf. etc. Na-
tiv.

Vesp. Nativ., a Cap. S. Ioannis Ap., com.
seq. et Oct. Nativ. — Compl. Dom.

28. × *Viol. Fer. 3. Ss. Innocentium Mm.*, *dx. 2.*
cl. cum Oct. simpl. — Off. fest., sine *Te*
Deum. — Ad Ld. com. Oct. Nativ.

O.C. **MISSA** pr., sine Gl., 2. or. Nativ. (omitt.
Alleluia cum suo V. et die. Tract.), Cr., Pf.
etc. Nativ., Ben. Dom.

Vesp. Nativ., a Cap. Ss. Innocentium Mm.,
com. seq. et Oct. Nativ. — Compl. Dom.

29. *Rub. Fer. 4. S. Thomae EM.*, *dx.* — Off.
ord. — LL. I. N. et RR. de Scr. occ. *Inci-*
pit Epistola ad Romanos. — Ad Ld. com.
Oct. Nativ.

O. C. MISSA pr., Gl., 2. or. Oct. Nativ., Cr., Pf. etc. Nativ.

Vesp. Nativ., a Cap. seq., com. S. Thomae et Oct. Nativ. — Compl. Dom.

Cras permitt. Missa votiv. pro Sponsis (Ex resp. S. R. C. Brunen., ad VI, diei 1. Februarii 1935). — —

30. *Alb.* Fer. 5. De Dom. infra Oct. Nativ., *sdx.* — Off. ut festo Nativ. et pr. LL. I. N. *Propter quod* cum suis RR. — Ad Ld. com. Oct. Nativ. — Ad Prim. Pss. ut in festis.

O. C. MISSA pr., Gl., com. Oct., Cr., Pf. etc. Nativ.

Vesp. Nativ., a Cap. de Dom., com. seq. (*Gregem*) et Oct. Nativ. — Compl. Dom.

31. × *Alb.* Fer. 6. S. Silvestri I. PC., *dx.* — Off. ord. — LL. I. N. *Scimus autem* cum suis RR. — LL. III. N. de Comm. Summ. Pont. Ad Ld. com. Oct. Nativ.

O. C. MISSA *Si diligis*, Gl., or. *Gregem*, 2. Oct. Nativ., Cr. Pf. etc. Nativ.

Vesp. seq. in pr., sine com. — Compl. Dom. Hodie et per totum annum 1949 Luna in Martyrologio pronuntiatur sub littera P. maiuscula.

LAUS DEO ET BETAE MARIAE VIRGINI
IMMACULATAE.